## INDEX GENERALIS

Approbatio S. Rituum Congregationis . . . . .	(3)
Bullæ Summorum Pontificum . . . . .	(5)
Motu proprio Ioannis Papæ XXIII . . . . .	(8)
Decretum generale S. Congregationis Rituum . . . . .	(9)
Rubricæ generales . . . . .	(10)
De anno et eius partibus . . . . .	(33)
Calendarium . . . . .	(40)
Ritus servandus in celebratione Missæ . . . . .	(46)
De defectibus in celebratione Missarum occurribus . . . . .	(56)
Præparatio ad Missam . . . . .	(59)
Proprium de Tempore . . . . .	1
Ordo Missæ . . . . .	349
Præfationes . . . . .	357
Canon Missæ . . . . .	437
Proprium Sanctorum . . . . .	455
Tabula orationum . . . . .	797
Commune Sanctorum . . . . .	[1]
Missæ votivæ . . . . .	[56]
Missæ defunctorum . . . . .	[131]
Proprium Sanctorum pro aliquibus locis . . . . .	[155]
Commune Sanctorum pro aliquibus locis . . . . .	[242]
Ordo ad faciendam et aspergendam aquam benedictam . . . . .	[254]
Cantus ad libitum . . . . .	[257]

# MISSÆ PROPRIÆ DIŒCESIS EYSTETTENSIS

Die 5 Decembris

S. SOLÆ CONFESSORIS  
PATRONI MINUS PRINCIP.  
DICECESIS

Duplex majus

Missa Os justi, de Communi Conf.  
non Pont. 1 loco, præter Orationes  
sequentes:

Oratio

**O**MNIPOTENS sempitérne Deus, in cuius honóre ómnium Sanctórum festa celebrántur: ánnue deprecationibus nostris; ut in hac celebritáte sancti Solæ Confessóris tui, ipso intercedénte, mereámur, de tuæ pietátis abundántia gratulári. Per Dóminum nostrum.

Et, post Commemorationem Feriæ, fit Commemoratio S. Sabbæ Abbatis:

Oratio

**I**ntercéssio nos, quæsumus, Dómine, beáti Sabbæ Abbátis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. Per Dóminum.

Secreta

**A**ccépta tibi sit, Dómine, nostræ devotiónis oblátio: et ad sancti Solæ Confessóris tui puriores fáciat venire festivitátem. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Sabba

Secreta

**S**acris altáribus, Dómine, hóstias superpósitas sanctus Sabbas, quæsumus, in salútem nobis provenire depóscat. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

**B**eáti Confessóris tui Solæ, Dómine, suffrágiis exorátus: percépta nos Sacraménti tui virtúte defénde. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Sabba Postcommunio

**P**rótegat nos, Dómine, cum tui perceptióne sacraménti beá tus Sabbas, pro nobis intercedéndo: ut et conversatiónis ejus experiámur insignia, et intercessiónis percipiámus suffrágia. Per Dóminum nostrum.

Die 18 Decembris

S. WUNIBALDI CONF.  
PATRONI MINUS PRINCIP.  
DICECESIS

Duplex majus

Introitus Ps. 36, 30-31

**O**s justi meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loqué tur judicium: lex Dei ejus in corde ipsius. **Ps. ibid., 1** Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem.

**V.** Glória Patri.

**Oratio**

**D**eus, qui hodiernam diem beati Wunibaldi Confessoris tui migratione consecrasti: concéde, quæsumus; ut, cuius annuam celebritatem devotis veneramur obséquiis, ejus suffragiis pietatis tuæ gratiæ consequamur. Per Dominum nostrum.

**Et fit Commemoratio Feriæ.**

Léctio libri Sapiéntiæ

**Eccli. 31, 8-11**

**B**éatus vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesauris. Quis est hic, et laudábitus eum? fecit enim mirabilia in vita sua. Qui probátus est in illo, et perféctus est, erit illi glória ætérna: qui pótuit tránsgredi, et non est transgréssus: fádere mala, et non fecit: ideo stabilita sunt bona illius in Domino, et eleemosynas illius enarrabit omnis ecclésia sanctórum.

**Graduale Ps. 91, 13 et 14** Justus ut palma florébit: sicut cedrus Libani multiplicabitur in domo Domini. **V. Ibid., 3** Ad annuntiandum mane misericordiam tuam, et veritatem tuam per noctem.

Allelúja, allelúja. **V. Jac. 1, 12** Beatus vir, qui suffert tentationem: quóniam, cum probátus fúerit, accipiet corónam vitæ. Allelúja.

**Sequentia sancti Evangélii secundum Matthæum**

**Matth. 19, 27-29**

**I**n illo témpore: Dixit Petrus ad Iesum: Ecce, nos reliquimus ómnia, et secuti sumus te: quid ergo

erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen, dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in regeneratione, cum séderit Filius hominis in sede majestatis suæ, sedébitis et vos super sedes duodecim, judicantes duodecim tribus Israel. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accipiet, et vitam ætérnam possidébit.

**Offertorium Ps. 88, 25** Véritas mea et misericordia mea cum ipso: et in nōmine meo exaltabitur cornu ejus.

**Secreta**

**S**ancti Wunibaldi Confessoris tui, Dómine, annua solémnitas pietati tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ oblationis officia, et illum beata retribútio comitétur, et nobis gratiæ tuæ dona conciliet. Per Dominum nostrum.

**Et fit Commemoratio Feriæ.**

**Communio Matth. 24, 46-47** Beatus servus, quem, cum vénerit dominus, invénerit vigilantem: amen, dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum.

**Postcommunio**

**P**ópulum tuum, quæsumus, Dómine, pio favore proséquere: et a cunctis adversitatibus, beato Wunibaldo Confessore tuo intercedente, custodi. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus.

**Et fit Commemoratio Feriæ.**

Die 7 Februarii

S. RICHARDI CONFESSORIS  
PATRONI MINUS PRINCIP.  
DICECESIS

Duplex majus

Missa Os justi, de Communi Conf.  
non Pont. 1 loco, præter Orationes  
sequentes:

Oratio

**D**eus, cuius grátia beátus Richárdus Rex temporálem dignitátem in ætérnam sublimitátem mutávit: da nobis, quæsumus, ex ejus imitatióne próspera mundi despícere; et cælestium bonorum semper participatióne gaudére. Per Dóminum nostrum.

Et fit Com. S. Romualdi Abbatis:

Oratio

**I**ntercéssio nos, quæsumus, Dómine, beáti Romuálidi Abbátis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. (Per Dóminum.)

Deinde, in Quadragesima, Commemoratio Feriæ in Missis non conventionalibus, et legitur ejus Evangelium in fine.

Secreta

**H**óstias, Dómine, quas nōmini tuo sacráandas offérimus, sancti Richárdi Confessóris tui prosequátur orátio: per quam nos expiári tribuas et deféndi. Per Dñm.

Pro S. Romualdo Secreta

**S**acris altáribus, Dómine, hóstias superpósitas sanctus Romuáldus Abbas, quæsumus, in salútem nobis provenire depóscat. (Per Dóminum nostrum.)

Postcommunio

**R**efécti, Dómine, benedictiōne cælesti, quæsumus cleméntiam tuam: ut, intercedénte beáto Richárdo Confessóre tuo; quæ humiliter gérimus, salúbriter sentiámus. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Romualdo Postcommunio

**P**rótegat nos, Dómine, cum tui perceptiōne sacraménti beá tus Romuáldus Abbas, pro nobis intercedéndo: ut et conversatiōnis ejus experiámur insignia, et intercessiōnis percipiámus suffrágia. (Per Dóminum nostrum.)

¶ Missæ dici possunt etiam de S. Romualdo Abbatे, cum Commemoratione S. Richardi. Eodem modo de omnibus Festis Duplicibus majoribus vel minoribus aut Semiduplicibus, quæ perpetuo vel accidentaliter impedian tur, dici possunt Missæ etiam privatæ ad libitum Sacerdotis, servatis Rubricis.

Die 25 Februarii

(in anno bissextili 26)

S. WALBURGÆ VIRGINIS  
PATRONÆ MINUS PRINCIP.  
DICECESIS

Duplex II classis

Introitus Jer. 11, 16

**O**LIVAM úberem, pulchram, fructiferam, speciosam vocavit Dóminus nomen tuum: ad vocem loquélae, grandis exársit ignis in ea. (T. P. Allelúja, allelúja.) Ps. 44, 2 Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi.

V. Glória Patri.

**Oratio**

**D**eus, qui inter innúmera grátiæ tuæ dona étiam in sexu femineo tua operáris magnália: concéde propítius; ut beátæ Walbúrgæ Virginis tuæ apud misericórdiam tuam patrocínia sentiámus, cujus non solum castitátis illustrámur exémplis, verum étiam miraculórum glória jucundámur. Per Dóminum nostrum.

**Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ in Missis non conventionalibus.**

**Léctio libri Sapiéntiæ**

**Cant. 2, 1-8**

**E**go flos campi et lílum conválíum. Sicut lílum inter spinas, sic amica mea inter filias. Sicut malus inter ligna silvárum, sic dilectus meus inter filios. Sub umbra illius, quem desideráveram, sedi: et fructus ejus dulcis gútturi meo. Introdúxit me in cellam vináriam, ordinávit in me caritátem. Fulcite me flóribus, stipáte me malis: quia amóre lángueo. Læva ejus sub cápite meo, et déxtera illius amplexabitur me. Adjúro vos, filiæ Jerúsalem, per cápreas cervósque campórum, ne suscitétis neque evigiláre faciátis dilectam, quoadúsque ipsa velit.

**Graduale Ps. 111, 2-4** Potens in terra erit semen ejus: generátiō rectórum benedicétur. **V.** Glória et dívitiæ in domo ejus: et justitia ejus manet in sǽculum sǽculi.

Allelúja, allelúja. **V. Ezech. 47,** 12 Aquæ ejus de sanctuário egrediéntur; et erunt fructus ejus ad medicinam. Allelúja.

**Post Septuagesimam, omissis Al-  
lelúja et Versu sequenti, dicitur**

**Tractus Ps. 44, 11, 13 et 15-16**

Audi, filia, et vide et inclína aurem tuam: quia concupivit Rex spéciem tuam. **V.** Vultum tuum deprecabúntur omnes dívites plebis: filiæ regum in honóre tuo. **V.** Adducéntur Regi Virgines post eam: próximæ ejus afferéntur tibi. **V.** Afferéntur in lætitia et exsultatióne: adducéntur in templum Regis.

**In Missis votivis Tempore Pas-  
chali dicitur:**

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 44, 15-16** et 5 Adducéntur Regi Virgines post eam: próximæ ejus afferéntur tibi in lætitia. Allelúja. **V.** Spécie tua, et pulchritúdine tua inténde, próspero procéde et regna. Allelúja.

**+** Sequéntia sancti Evangélii se-  
cúndum Matthéum

**Matth. 25, 1-13**

**I**n illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis parábola hanc: Si- mile erit regnum cælórum decem virginibus: quæ, accipiéntes lámpades suas, exiérunt óbviam sponso et sponsæ. Quinque autem ex eis erant fátuæ, et quinque prudéntes: sed quinque fátuæ, accéptis lampádibus, non sumpsérunt óleum secum: prudéntes vero accepérunt óleum in vasis suis cum lampádibus. Moram autem faciénte sponso, dormitavérunt omnes, et dormiérunt. Média autem nocte clamor factus est: Ecce, sponsus venit, exite óbviam ei. Tunc surrexérunt omnes vírgines illæ, et ornavérunt lámpades suas. Fátuæ au-

tem sapiéntibus dixérunt: Date nobis de óleo vestro: quia lámpades nostræ exstinguúntur. Respondérunt prudéntes, dicéntes: Ne forte non sufficiat nobis, et vobis, ite pótius ad vendéntes, et émite vobis. Dum autem irent émere, venit sponsus: et quæ parátæ erant, intravérunt cum eo ad núptias, et clausa est jánua. Novíssime vero véniant et réliquæ vírgines, dicéntes: Dómine, Dómine, áperi nobis. At ille respóndens, ait: Amen, dico vobis, néscio vos. Vigiláte itaque, quia nescítis diem neque horam.

**Et in Ecclesiis propriis tantum dicitur Credo.**

**Offertorium Ps. 44, 11** Audi, filia, et vide et inclína aurem tuam: et obliviscere pópulum, tuum et domum patris tui. (**T. P.** Allelúja.)

### Secreta

**H**as hóstias, Dómine, supérna benedictióne sanctifica: et, intercedénte sancta Walbúrga Vírgine tua, eódem nos igne succénde; qui ipsíus cor ad te diligéndum júgiter inflammávit. Per Dóminum.

**Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ in Missis non conventionalibus.**

**Communio Job 28, 10 et 29, 6** In petris rivos excídit et omne pretiósrum vidit óculus ejus. Et petra fundébat mihi rivos ólei. (**T. P.** Allelúja.)

### Postcommunio

**B**enedictiónis tuæ, Dómine, grátiā, intercedénte beáta Walbúrga Vírgine, cósequi mereá-

mur: ut, cujus venerándam celebrámus festivitátem; ejus in cunctis necessitatibus nostris auxilia sentiámus. Per Dóminum nostrum.

**Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ in Missis non conventionalibus, ac legitur ejus Evangelium in fine.**

### Die 15 Martii

### S. CLEMENTIS MARIÆ HOFBAUER CONFESSORIS

#### Duplex majus

**Missa Justus, de Communi Conf. non Pontificis 2 loco, præter Orationes sequentes:**

#### Oratio

**D**eus, qui beatum Cleméntem Mariam miro fidei róbore et invictæ constántiae virtute decorásti: ejus méritis et exémplis fac nos, quæsumus, ita fortes in fide et caritaté fervéntes; ut præmia consequámur ætérrna. Per Dóminum nostrum.

**Et fit Commemoratio Feriæ ac legitur ejus Evangelium in fine.**

### Secreta

**I**lle nos, quæsumus, Dómine, de votiónis ignis accéndat; quo beatus Clemens María, dum salutárem offérret hóstiam, júgiter flagrávit. Per Dóminum nostrum.

### Postcommunio

**C**aelésti pane reféctis concéde nobis, omnípotens Deus: ut beáti Cleméntis exémplo, in fortitudine cibi illius usque ad montem, qui Christus est, feliciter perveniámus: Qui tecum vivit.

Die 21 Aprilis  
**S. CONRADI A PARZHAM**  
**CONFESSORIS**

**Duplex**

**Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, præter Orationes sequentes:**

**Oratio**

**D**eus, qui misericordiæ tuæ jánuam fidélibus patére voluisti: te súpplices exorámus; ut, intercedénte beáto Conrádo Confessóre tuo, temporália subsídia nobis tribuas et ætéerna. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio S. Anselmi Ep. et Doct.:**

**Oratio**

**D**eus, qui pópulo tuo ætérnæ salútis beátum Ansélmum minístrum tribuisti: præsta, quæsumus; ut, quem Doctórem vitæ habúimus in terris, intercessórem habére mereámur in cælis. Per Dóminum nostrum.

**Credo, ratione Commemorationis S. Doctoris.**